
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 1 
www.upol.cz 

 
 

U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_________________________________________________________________________________________________________________  
 
 
č.j.: 498/PV/OVZ/2018       dne: 21. 09. 2018 
 
 
Věc: Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na dodávky s názvem: „PřF UP - Dodávka 
interiérového vybavení pro přízemní část budovy č. 47 – Olomouc Holice“, zadávané 
v otevřeném řízení, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod evid. č. zakázky: Z2018-
029614, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“), sdělujeme následující vysvětlení / 
změnu / doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
- položka rozpočtu D0-13 – reinstalace výtvarného díla: žádáme o detailnější specifikaci 
pojmu reinstalace. Je to dílo v místě plnění, nebo je ho nutné dopravit z jiného místa, je dílo 
v celku nebo se jedná i o jeho montáž, orientační váha díla, materiál, bude se kotvit do 
prostoru nebo ke zdi. Budou v místě instalace připravené stavební konstrukce pro jeho 
upevnění? 
 
Odpověď: 
Zadavatel uvádí, že položka DO-13 Reinstalace výtvarného díla, 1 ks, umístění č.1.33 
nebude předmětem plnění veřejné zakázky, kompletní proces reinstalace zajišťuje 
zhotovitel stavby. 
Tímto zadavatel nahrazuje původní Soupis prvků včetně Celkové rekapitulace Ceny za dílo 
po jednotlivých finančních zdrojích a částech Díla určený k nacenění jako příloha č. 6 
zadávací dokumentace, a to novým revidovaným Soupisem prvků včetně Celkové 
rekapitulace Ceny za dílo po jednotlivých finančních zdrojích a částech Díla s názvem 
„Priloha c. 6 ZD_rev01.xlsx“, kde položka DO-13 již není obsažena. 
 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 

• V návaznosti na výše provedenou změnu zadávací dokumentace, zadavatel 
předkládá novou přílohu č. 6 zadávací dokumentace, která se stává nedílnou 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc    Strana 2 
www.upol.cz 

součástí zadávací dokumentace a nahrazuje v plném rozsahu původní přílohu č. 6 
zadávací dokumentace. 

 
• Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 Zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání 

nabídek uvedenou v  čl. 10 odst. 10.1 zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a 
IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uvedeném ve Věstníku veřejných 
zakázek takto:  

 
10.1 Lhůta pro podání nabídek  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne 29. 10. 2018 v 09:00 hodin. 
 
 

• V souvislosti s nabytím účinnosti § 86 odst. 1 Zákona k 18. 10. 2018 zadavatel 
doplňuje do čl. 7 zadávací dokumentace nový odstavec 7.8 o tomto znění: 

 
7.8 Doklady o kvalifikaci (e-Certis) 
 
S účinností od 18. 10. 2018 na základě nabytí účinnosti § 86 odst. 1 Zákona Zadavatel 
přednostně vyžaduje za účelem prokázání kvalifikace doklady evidované v systému, který 
identifikuje doklady k prokázání splnění kvalifikace (systém e-Certis). 
 
 
Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
                       Mgr. Petra Vopálková 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 


	10.1 Lhůta pro podání nabídek

		2018-09-21T09:49:16+0200
	Mgr. Petra Vopálková




